
PROTOKÓŁ Nr II/2024 
z sesji Rady Gminy Skąpe 

z dnia 17 maja 2024 r. 
 
Szczegółowe imienne wyniki z przeprowadzonych głosowań Rady Gminy w Skąpem 
znajdują się w linku https://bip.skape.pl/strona-975-sesja_xlv_z_dnia_23_06_2022_r.html 
i stanowią załączniki do protokołu. 
Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Zawiślak otworzył II sesję Rady Gminy Skąpe o godz. 
10.30. Przywitał Wójta Gminy Zbigniewa Wocha, Sekretarz Gminy i radną Powiatu oraz 
członka Zarządu Powiatu Alicję Hoppen-Anyszko, Skarbnika Gminy Danutę Hekawę, 
wszystkich radnych, sołtysów oraz mieszkańców gminy Skąpe. Następnie przedstawił 
porządek posiedzenia, do którego nie wniesiono zmian i który przedstawia się następująco: 
1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie kworum. 
2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) powołania Komisji ds. Budżetu, Finansów, Rolnictwa  i Działalności Gospodarczej, 
b) powołania Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej, 
c) powołania Komisji ds. Porządku Publicznego, Spraw Komunalnych i Mieszkaniowych 

i Ochrony Środowiska, 
d) określenia sezonu kąpielowego w 2024 roku na terenie Gminy Skąpe. 

3. Wolne wnioski i informacje. 
4. Przyjęcie protokołu I sesji Rady Gminy Skąpe. 
5. Zamknięcie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Zawiślak twierdził, że na stan 15 radnych obecnych 

jest 14, więc wszystkie podjęte uchwały będą miały moc prawną.  

 

Ad. 2 Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Zawiślak zarządził głosowanie nad projektem 
uchwały w sprawie powołania komisji do spraw Budżetu, Finansów, Rolnictwa i 
Działalności Gospodarczej w składzie Jerzy Ryszard Pawelski, Wiesław Zawiślak, 
Bartosz Derejczyk, Maria Czarnuszewicz, Piotr Olszewski, Agnieszka Neryng, Andrzej 
Kałużny, Katarzyna Koziarska. W wyniku głosowania uchwała Nr II/3/2024 podjęta 
została jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

b) Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Zawiślak zarządził głosowanie nad projektem 
uchwały w sprawie powołania komisji do spraw Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki 
Społecznej w składzie Marek Kantek, Ilona Puchalska, Maria Czarnuszewicz, Urszula 
Bronisz,  Andrzej Stańczak. W wyniku głosowania uchwała Nr II/4/2024 podjęta została 
przy jednym głosie wstrzymującym się i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

c) Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Zawiślak zarządził głosowanie nad projektem 
uchwały w sprawie powołania komisji do spraw Porządku Publicznego, Spraw 
Komunalnych i Mieszkaniowych i Ochrony Środowiska w składzie Mariusz Kuźmicz, 
Jerzy Ryszard Pawelski, Damian Baranowski, Piotr Olszewski, Urszula Bronisz. 
W wyniku głosowania uchwała Nr II/5/2024 podjęta została jednogłośnie i stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu.  

 
Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Zawiślak ogłosił przerwę w obradach, w czasie której 
komisje ukonstytuują się oraz zaopiniują projekt uchwały w sprawie określenia sezonu 
kąpielowego w 2024 r. na terenie Gminy Skąpe. 

 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do realizacji kolejnych 
punktów porządku obrad.  
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d) Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Zawiślak poinformował, że projekt uchwały 
w sprawie określenia sezonu kąpielowego w 2024 r. na terenie Gminy Skąpe uzyskał 
pozytywne opinie stałych komisji Rady Gminy Skąpe i zarządził głosowanie nad 
projektem uchwały. W wyniku głosowania uchwała Nr II/6/2024 podjęta została 
jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 3 Zamknięcie obrad.  
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Wiesław Zawiślak 

zamknął II sesję Rady Gminy Skąpe o godz. 11.15. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
        Wiesław Zawiślak 

Protokolant sesji: 
Ilona Zalisz – inspektor 
 

 


